Estado de Goiás
Município de Alto Paraíso de Goiás

Prefeitura Municipal de Alto Paraíso de Goiás

Processo Seletivo Simplificado

TERMO ADITIVO Nº 02 AO EDITAL N.º 001/2025

A Secretaria Municipal de Administração do Município de Alto Paraíso-GO, juntamente com

a Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado, instituída Decreto nº

2.274/2025, de 22 de janeiro de 2025, torna público o presente 2º Termo Aditivo de correção

ao Edital nº 001/2025, conforme especificado a seguir:

1. Visando a finalidade e o melhor aproveitamento do processo de seleção, fica ampliado o

cadastro reserva do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2025, para abranger todos os

candidatos aprovados no certame, com exceção daqueles que por algum motivo tenham sido

eliminados.

2. Permanecem inalteradas as demais disposições contidas no Edital nº 001/2025 do Processo

Seletivo Simplificado, as quais não foram modificadas através do presente instrumento.

Alto Paraíso, 05 de fevereiro de 2025.

Marcus Adilson Rinco

Prefeito Municipal

	TERMO ADITIVO Nº 02 AO EDITAL N.º 001/2025